ingatlan-nyilvántartásba bejegyzett vagyonkezelője által közölt, helyben szokásos díjként 
elfogadott 45 Ft/m2/hó+Áfa, mely összeget Bérlő negyedéves díjfizetéssel fizet meg az MNV 
Zrt. Magyar Államkincstárnál vezetett 10032000-01034310-00000000 számú számlájára. A 
naptári negyedéves bérleti díj 862.989,-Ft+Áfa, azaz nyolcszázhatvankétezer- 
kilencszáznyolcvankilenc Forint + Áfa, mely összeget a Bérlő negyedévente előre köteles az 
MNV Zrt. által - a mindenkor hatályos jogszabályi előírásoknak maradéktalanul megfelelően 
kiállított számla alapján - a naptári tárgynegyedévet megelőző hónap első napjáig kiállított